PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  99.1
29 ноября 2024 года                                                      х. Мирный
О внесении изменений в постановление от 01.08.2017 года № 209

 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам

в бюджет Балко-Грузского сельского поселения

Егорлыкского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством некоторых нормативных правовых актов Администрации Балко-Грузского сельского поселения, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 01.08.2017 года № 209 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района» согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Балко-Грузского сельского поселения                                  С.В.Ковалев
Приложение
к постановлению Администрации

Балко-Грузского сельского поселения
от 29.11.2024 г. № 99.1
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение 2 к постановлению Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 01.08.2017 года № 209 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Балко-Грузского сельского поселения
Егорлыкского района»
Внести изменения в состав комиссии и приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение №2

к постановлению Администрации

Балко-Грузского сельского поселения
от 29.11.2024 г. № 99.1
СОСТАВ

комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района

	Ковалев Сергей Владимирович
	глава Администрации Балко-Грузского сельского поселения, председатель комиссии;

	Иващенко Ольга

Евгеньевна

	Главный бухгалтер Администрации Балко-Грузского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Болтенко
Анжелика Викторовна
	Ведущий специалист, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бутенко Светлана
Ивановна

Ладиков Владимир

Николаевич
Завгородний Александр

Алексеевич

	Старший инспектор

Ведущий специалист
Ведущий специалист